Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179165
557

000750100012
309

000750649500
533

000750100011
180

000750107901
100

000750101832
203

000750105533
164

000750102054
521

000750179166
927

000750104000
889

000750132550
005

000750649500
346

CLAVE

PROD SERV

50161800-
Productos de
confiteria

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50365300-
Duraznos en
lata o en frasco

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50171901-
Encurtidos

50221200~
Cereales

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

GV CORAZON

PAN DULCE B

GV DURAZNO

PAN TOSTADO

CAB ANGEL

SPAGH 25

DEL VALLE

NUTRI

AU COCIDO

FUD SALCH

CUERITOS

AZUCARADAS

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 77.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

18 de Abril del 2024

07:37:03

IMAZAT7800

7190COBE-06D9-4FFD-B40E-9A50D0386CC5

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$15.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$50.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$77.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.0(
$54.00
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$30.00

$10.00

$50.00

$35.00

$19.00

$48.00

$39.00

$27.50

$40.00

$77.00

$55.00

$54.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$4.00

$8.00
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procesados
Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.0

000750300024 [ 50131612- (1 HUEVO BLANCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.50 $79.50
003 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina

Base: 79.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 251828392749449598682 TR No: 4589

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $564.00
DESCUENTO ($12.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $552.00

CADENA ORIGINAL

[11.1/7290COBE-06D9-4FFD-B40E-9A50D0386CC5|2024-04-
18T08:38:04/SST060807KU0JK5QeQi/7SDIIBUNAFWV TgyMy T/t78yuY 6kC555b7 ATrMbvzxaQC9Y BgTjo1jN4ikX6B6SEUBMFNMnSRSENe+

bUXY6yVOzCulQzdvzRb3H5LDI1waClgNY Ksv8UVDvZoMcpCZsutkzuOE+iec4WBHR77b3WEF5FDUIvXoCaTma0bKenx7XgQWVdpRO1QW2W50n32k8PUtLShEs9UusHe50++

pjKOfEVKFJI856BsrK UcgxarwogsoGWy001ado5hL BAyGbBKEKvZzRNyyjMnAZ7MOLOHrdwccPgxdzXpfzfqUa7JQY 70MPf+nOORwgVW7DL SsLKdpclNHCO8vw\41Xwg==|00001000000506202

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
k5QeQi/7SDIIEUNATWVTgyMyT/t78yuY 6kC555b7ATrMbvzxaQC9Y BgTjo1jN4ikX6BESEUBMFNMNnSRSENe+bUXY6yVOzCulQzdvzRb3H5LDI1waC1gN Y Ksv8UVDvZoMcpCZsutkzuOE+

iecAWBHR77b3WEF5FDUIvXoCaTma0bKenx7XgQWVdpRO1QW2W50n32k8PUtLShEsS9UusHe50++
piKOfEVkKFJI856BsrKUcqgxarwoqsoGWy00lado5hLBAyGbEKEKvZzRNyyjMnAZ7MOLOHrdwccPgxdzXpfzfqUa7JQY 70MPf+nOORwqVW7DLSsLKdpcINHCO8vwV41Xwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q7ft62rOFIqWDrsOeG7T/4auBNj9elpibVRYadhf66t01JYjI6FFQIyXMI8MISLIiyAMUG/swQBaW8RDNCtG 1J1k4LOzbuXXeyaKUI9Nr71r5k3MW;j7PeCQ60ke1Qb69QelkaRfvhiYkwJ95K5pmilh
KBmM7ZV1y509CQBjXPul1XX70tZhUGiOz+KJICLaX171YIVfBiRhsyNhONfxyjzXD8q7bw8GDupiVdSTHulwmEhjvNRtXY SzjZsJ0ogEMOwQiHdaP7XjBY +
3fcxB6MiGZSheACT01f27yQJwdih3Caf3INiemc8HKpmel+y7EhD3GH37gNefBdY6bPCxWz4CQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 18 de Abril del 2024 07:37:03
Fecha y hora de certificacion: 18 de Abril del 2024 08:38:04

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



