

FECHA	FACTURA
18 de Abril del 2024 07:37:03	IMAZA7800
FOLIO FISCAL	
7190C0BE-06D9-4FFD-B40E-9A50D0386CC5	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 557	50161800- Productos de confitería	2	GV CORAZON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750100012 309	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE B	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750649500 533	50365300- Duraznos en lata o en frasco	1	GV DURAZNO	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750107901 100	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	CAB ANGEL	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	4	SPAGH 25	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$48.00
000750105533 164	50202304- Jugos de repisa	1	DEL VALLE	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	1	NUTRI	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750104000 889	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD SALCH	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$77.00	\$77.00
000750132550 005	50171901- Encurtidos	1	CUERITOS	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750649500 346	50221200- Cereales	1	AZUCARADAS	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00

000750300024 003	procesados 50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BLANCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$79.50	\$79.50	\$79.50
			Base: 79.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 251828392749449598682 TR No: 4589

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$564.00
DESCUENTO	(\$12.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$552.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|7190C0BE-06D9-4FFD-B40E-9A50D0386CC5|2024-04-18T08:38:04|SST060807KU0|j5QeQi/7SDII6UNAFWVTgyMyT/t78yuY6kC55b7ATrMbvxzaQC9YBgTjo1jN4ikX6B6sEUBMfNMnsRSENe+bUXY6yVOzCulQzdVzRb3H5LDI1waC1gNYKsv8UVDvZoMcPczsutzku0E+iec4WBHR77b3WEF5FDUlvXoCaTma0bKenx7XgQWVdpRO1QW2W5on32k8PUtLShEs9UusHe50++pjK0fEVkFJ856BsrKUcqxarwoqsoGWy001ado5hLBAYGb6kEKvZzRNyyjMnAZ7MOL0HrdwccPgxzdXpfzfqUa7JQY7oMPf+nOORwqVW7DLssLKdpcINHC08vwV41Xwg==|00001000000506202

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

k5QeQi/7SDII6UNAFWVTgyMyT/t78yuY6kC55b7ATrMbvxzaQC9YBgTjo1jN4ikX6B6sEUBMfNMnsRSENe+bUXY6yVOzCulQzdVzRb3H5LDI1waC1gNYKsv8UVDvZoMcPczsutzku0E+iec4WBHR77b3WEF5FDUlvXoCaTma0bKenx7XgQWVdpRO1QW2W5on32k8PUtLShEs9UusHe50++pjK0fEVkFJ856BsrKUcqxarwoqsoGWy001ado5hLBAYGb6kEKvZzRNyyjMnAZ7MOL0HrdwccPgxzdXpfzfqUa7JQY7oMPf+nOORwqVW7DLssLKdpcINHC08vwV41Xwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q7ft62rOFlqWDrsOeG7T/4auBNj9elpibVRYa9hf66t01JYjI6FFQlyXMI8M9SLliyAMUG/swQBaW8RDnCtGJIk4L0zbuXXeyaKUI9Nr71r5k3MWj7PeCQ6Oke1Qb69Qe1kaRfhiYkwJ95K5pmilhKBm7ZV1y509CQBJXPu1XX70ZhUGiOz+KJCLaX171YIVfBiRhsyNh0NfxjyjzXD8q7bw8GDupiVdSTHulwmEhvNrtXYSzjZsJ0oqEM0wQiHdaP7XjBY+3fcxB6MiGZSheACf01f27yQJwdih3Caf3lNiemc8HKpmeI+y7EhD3GH37qNefBdY6bPCxWz4CQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 18 de Abril del 2024 07:37:03
 Fecha y hora de certificación: 18 de Abril del 2024 08:38:04
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1